
Piotrków Trybunalski, 20.10.2020 r. 
MIASTO PIOTRKÓW TRYBUNALSKI -  
ZARZĄD DRÓG I UTRZYMANIA MIASTA 
UL. KASZTANOWA 31 
97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 

 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Działając, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający zawiadamia,  
że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego: ZORGANIZOWANIA  

I ADMINISTROWANIA STREFĄ PŁATNEGO PARKOWANIA NIESTRZEŻONEGO NA TERENIE 

MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO W LATACH 2021 – 2024  zastosował procedurę,  
o której mowa w art. 24aa ustawy Pzp i jako najkorzystniejszą wybrał ofertę nr 3 złożoną przez 
Wykonawcę: 
CITY PARKING GROUP S.A. 
UL. BUDOWLANYCH 3 

86-300 GRUDZIĄDZ 
 
z zaoferowaną ceną brutto: 2.454.900,00 zł 
 

WYKONAWCA ZAOFEROWAŁ PARKOMETRY WYPRODUKOWANE W ROKU: 2020 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 
 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).  
W/w oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała 100,00 punktów przyznanych 

zgodnie z zasadami zamieszczonymi w pkt. 16 Instrukcji dla Wykonawców (IDW). 
  

Poniżej Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców wraz  

ze streszczeniem oceny i porównania ofert oraz przyznaną punktacją w kryteriach oceny ofert oraz 
łączną punktację. 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

CENA 

(zł brutto) 

Ilość  
punktów  

w 

kryterium  

CENA 

 

WIEK  

PARKOMETRÓW 

 

Ilość 

punktów  

w 

kryterium 

WIEK 

PARKOMETRÓW 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 

PROJEKT PARKING  
SP.  Z O.O. 

UL. DRUŻBICKIEGO 11 
61-693 POZNAŃ 

biuro@projekt-parking.com 
 

 
2.830.650,00 zł 

brutto 
 

Zaoferowana 

wyrażona  
w % prowizja 

Wykonawcy  

z tytułu wykonania 

przedmiotu umowy, 

płacona od każdego 

pełnego 1.000,00 zł 

udokumentowanych 

wpływów miesięcznych 

wynikających  
z pobranych  

i wpłaconych  

na konto 

Zamawiającego opłat 

za parkowanie 

pojazdów  

w strefie płatnego 

parkowania 

niestrzeżonego 

wynosi:  

67,80 % 
 

52,04 2020 r. 40,00 92,04 

mailto:biuro@projekt-parking.com


2 

INDIGO POLSKA  
SPÓŁKA AKCYJNA 

AL. GRUNWALDZKA 472, 
PIĘTRO 3 

80-309 GDAŃSK 
michal.wiklinski@ 
group-indigo.com 

 

 
3.465.250,00 zł 

brutto 
 

Zaoferowana 
wyrażona  

w % prowizja 

Wykonawcy  

z tytułu wykonania 

przedmiotu umowy, 

płacona od każdego 

pełnego 1.000,00 zł 

udokumentowanych 

wpływów miesięcznych 
wynikających  

z pobranych  

i wpłaconych  

na konto 

Zamawiającego opłat 

za parkowanie 

pojazdów  

w strefie płatnego 

parkowania 

niestrzeżonego 
wynosi:  

83 % 
 

42,51 2020 r. 40,00 82,51 

3 

CITY PARKING GROUP S.A. 
UL. BUDOWLANYCH 3 
86-300 GRUDZIĄDZ 
centrala@citypg.pl 

 

 
2.454.900,00 zł 

brutto 
Zaoferowana 

wyrażona  

w % prowizja 

Wykonawcy  

z tytułu wykonania 

przedmiotu umowy, 

płacona od każdego 

pełnego 1.000,00 zł 

udokumentowanych 

wpływów miesięcznych 
wynikających  

z pobranych  

i wpłaconych  

na konto 

Zamawiającego opłat 

za parkowanie 

pojazdów  

w strefie płatnego 

parkowania 
niestrzeżonego 

wynosi:  

58,80 % 
 

60,00 2020 r. 40,00 100,00 

 
 

Zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi zgodnie  

z art. 94 ust. 1 pkt 1) ustawy PZP dnia 03.11.2020 r.  

 

 
                                                              DYREKTOR ZARZĄDU DRÓG I UTRZYMANIA MIASTA 

        W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 
                                                                        /podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/ 
 


		2020-10-20T12:44:12+0200
	Karol Szokalski




